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Kunnanhallitus § 274

 Lapin liitossa on valmistunut luonnos Lappi-sopimuksesta eli maa kun ta oh jel mas-
ta vuosille 2018–2021 ja sen ympäristövaikutusten ar vioin ti se los tus luon nos.

 Lappi-sopimus on Lapin maakuntaohjelma vuosille 2018–2021. Se on ke hit tä-
mis stra te gia, joka esittää alueen toimijoiden yh des sä muo dos ta man
kokonaiskuvan seuraavan neljän vuoden stra te gi ses ta ke hit tä mi ses tä sekä
rahoituksen suuntaamisesta. Kaikki toimijat ovat sitoutuneet luo tui hin
tavoitteisiin, jonka vuoksi asiakirjasta käytetään nimeä Lap pi-so pi mus.

 Viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten ar vioin nis ta
säädetyn lain mukaisesti maakuntaohjelman toteuttamisen vai ku tuk sis ta on
laadittu arviointiselostus.

 Lausunnot Lappi-sopimusluonnoksesta tulee antaa 20.10.2017 men nes sä joko
sähköisesti; info@lapinliitto.fi tai kirjallisesti; Lapin liitto, Hal li tus ka tu 20 B, PL
8056, 96101 Rovaniemi

 Lausuntoa pyydetään ainakin visiosta, tavoitteista sekä strategisista va lin nois ta
ja niille asetetuista tavoitteista.

Asiakirjat ja lausunto-ohjeet ovat luettavissa Lapin liiton internet-sivulla osoit tees-
sa http://www.lappi.fi/lapinliitto/lappi-sopimus sekä Issuu.com si vus tol la.

 Esityslistan mukana jaetaan kunnan lausunnon perustelut.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus toteaa, että lau sun to kier rok sel la oleva Lap-
pi-so pi mus antaa yleisellä tasolla hyvän pohjan alueiden elin voi mai suu den
rakentamiselle.

Kunnanhallituksen näkemyksen mukaan Lappi-sopimuksessa ei ole kui ten kaan
tehty riittäviä merkintöjä Ranuan alueen investointipotentiaalista ja lo gis tii kasta.
Ranua on myös jätetty täysin sivuun Lapin tu le vai suus ku vaa 2040 koskevissa
ke hit tä mis vyö hyk kei ssä ja -käytävissä, vaikka Ra nua toimii osaltaan porttina
etelästä pohjoiseen ja päinvastoin (maan tie lii ken ne Oikotie Lappiin, lentoliikenne
kentiltä Rovaniemi, Kemi, Oulu, Kuu sa mo ja satamat Kemi ja Oulu). Lisäksi
kunnanhallitus toteaa, että maa kun nal li set kehittämiskäytävät ovat strategisesti
merkittävässä ase mas sa Ranuan alueella matkailun, puu- ja metsäteollisuuden
ja niihin liit ty vän logistiikan kuin myös biotalouden osalta.

Em. viitaten kun nan hal li tus esittää lausuntonaan, että Lap pi-so pi muk seen - Lapin



maa kun ta oh jel maan 2018-2021 tehdään kor ja uk set, muu tok set ja li sä yk set
seuraavasti:

- Kohta 2.4. Hyvä saavutettavuus kasvun ja kilpailukyvyn sekä hy vin-
voin nin mah dol lis ta ja na - sivun 34 investointipotentiaali ja lo gis tiik ka
kart taan lisätään Ranuan kunnan alueelle Matkailua kos ke va mer-
kin tä se kä Bioenergiaa (Biotaloutta) koskeva merkintä.

Kunnanhallitus toteaa, että Bioenergia-merkintä tulisi muuttaa Bio ta-
lous-mer kin näk si, koska bioenergian lisäksi maaseudun hyvinvointia
ja yrittäjyyttä tulee vahvistaa myös puhtaan ruokatuotannon osalta.

- Kohta 3. Aluerakennevisio 2040 sivulla 39 taajamatoiminnot -mer-
kin tä muutetaan Ranuan koh dal la merkinnäksi Matkailukeskus. Li-
säk si Mat kai lu vyö hy ke (käy tä vä) -mer kin tä ja Maakunnallinen
ke hit tä mis käy tä vä-mer kin tä li sä tään seuraaville väleille Ro va nie-
mi-Ra nua-Po sio/Kuu sa mo, Ra nua-Ke mi/Tor nio ja Ra nua-Pu das jär-
vi-Ou lu sekä Ra nua-Kuu kas jär vi-Isosyöte.

- 3.5. Kehittämisvyöhykkeet elinkeinojen kehittämisen tukena -osioon
si vul le 43 esitetään Ranuan kunnan osalta tekstimuutosta, jossa to-
de taan, että Ra nual le on kehittynyt toimiva paikallinen mat kai lu vyö-
hy ke, jossa eläin puis to matkailun veturina on mahdollistanut ky lä-
mat kai lun kehittymisen sekä uusien uniik kien ja innovatiivisten yri-
tys ten syntymisen.

Kunnanhallitus viittaa lisäperusteluissa kehittämispäällikön sekä mat kai lu koor-
dinaat to rin/Ra nu an Seudun Matkailu Oy:n toimitusjohtajan an ta miin lausuntoihin.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


